
UCHWAŁA NR I/8/24 
RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Łagiewniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminy (Dz. U. 
2024.609) w związku z art. 8 ust.2, art. 36 ust. 3, art. 38 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2022. 530), § 3 pkt 1 oraz § 6 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz. U. z 2021.1960) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  

Ustala się Panu Jarosławowi Tyniec – Wójtowi Gminy Łagiewniki wynagrodzenie miesięczne 
w wysokości: 

1) Stawka wynagrodzenia zasadniczego – 10.250,00 zł. 

2) Dodatek funkcyjny –3.150,00 zł. 

3) Dodatek specjalny - 4.020,00 zł. 

4) Ustala sie dodatek za wieloletnią pracę na podstawie  art. 36 ust 2 ustawy  z dnia 
21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych  oraz § 7 Rozporządzenia Rady Ministrów 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2022., poz. 530). 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy Łagiewniki. 

§ 3.  

Uchwała ma zastosowanie do ustalania wysokości wynagrodzenia należnego od dnia 7 maja 
2024r. 

§ 4.  

Traci moc Uchwała Rady Gminy Łagiewniki nr IXLIV/262/21 z dnia 25 listopada 2021r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Łagiewniki. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 maja 2024r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Łagiewniki 

 
 

Tomasz Roszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A197E7FE-E8FB-4CB7-A49D-476F838F2059. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Pan Jarosław Tyniec na stanowisku Wójta Gminy rozpoczął w 2018 r. Wójt oprócz 
niezaprzeczalnych zalet, takich jak pracowitość, wytrwałość i wiedza, skutecznie dąży do celu. We 
wszystkich, nawet najtrudniejszych, sytuacjach wykazuje się wysoką kulturą osobistą 
i umiejętnościami podejmowania właściwych decyzji. Jest inicjatorem wielu działań strategicznych 
zmierzających do rozwoju gminy. Pan Jarosław Tyniec ceniony jest głównie za wkład pracy w rozwój 
Gminy , przede wszystkim  sukcesywne realizowanie przyjętych celów strategicznych . Swoją pracę 
wykonuje rzetelnie i profesjonalnie, aktywnie działając dla dobra społeczności lokalnej. Jest dobrym 
inicjatorem i organizatorem wielu przedsięwzięć realizowanych przez gminę. Pełniąc funkcję Wójta 
Gminy przez okres pięciu  lat, porządkował ważne obszary jej działalności, gospodarkę 
finansową, racjonalizował gminny system oświaty. W czasie pełnienia funkcji w gminie zostało 
zrealizowanych szereg inwestycji. Dzięki dużej operatywności i osobistemu zaangażowaniu Wójta, 
w Gminie wykonano wiele zadań inwestycyjnych. Oprócz działań związanych z budową 
i modernizacją infrastruktury równolegle dba o rozwój instytucji związanych z zapewnieniem ochrony 
i bezpieczeństwa mieszkańcom jak i realizowanych usług na rzecz mieszkańców. W kadencji 2018-
2024 inwestycje przekroczyły ponad 70 mln. złotych, w znaczący sposób zmieniają życie 
mieszkańców, stwarzają nowe możliwości rozwoju Gminy, a także podnoszą jej walory estetyczne. 
Wójt Gminy aktywnie realizował również zadania związane z pozyskiwaniem środków z Unii 
Europejskiej. Jako kierownik urzędu gminy właściwie organizuje jego pracę, pełniąc równocześnie 
funkcję nadzorczą wobec jednostek organizacyjnych gminy. W takiej sytuacji zasadnym pozostaje 
ustalenie wynagrodzenia  Wójta na proponowanym poziomie.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A197E7FE-E8FB-4CB7-A49D-476F838F2059. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/8/24 RADY GMINY ŁAGIEWNIKI z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


